

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

**PROPOSTA REGISTRADA**

**Dados do Processo**

**Município:** Mombaça / CE **Unidade gestora:** Secretaria M.de Infraestrutura, Obras e Seg. Públic  
**Número do processo:** 00007.20241122/0002-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**Número do certame:** 009-2024DIVE-PE **Data da abertura:** 26/12/2024 às 10:00

**Dados do Fornecedor**

**Razão social:** 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA **Telefone:** (85) 9277-2566 / (85) 9277-2566  
**CNPJ/MF:** 13.858.769/0001-97 **E-mail:** franquiawowlet@7servbeneficios.com.br  
**Endereço:** YOLANDA PONTES VIDAL QUEIROZ, 57, SALA 1416 - TORRE 2, JEREISSATI I, Maracanaú / CE - CEP: 61.900-410

**Dados das Declarações**

**DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM** **SIM**

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS** **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

**Declaração de conhecimento de informações** **SIM**

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

**DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL** **SIM**

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS** **SIM**

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

**DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE**

**SIM**

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS**

**SIM**

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

**DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP**

**SIM**

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

**DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO**

**SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

**DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS**

**SIM**

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE ME/EPP**

**SIM**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

**Dados da Proposta de Preços:**

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

**LOTE I**

**1 - ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM MODEM QUAD-BAND**

**Especificação:** ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM MODEM QUAD-BAND, GPS, ANTENAS INTERNAS, BATERIA INTERNA, ACELERÔMETRO, IGNIÇÃO, 02 (DUAS) ENTRADAS E 01 (UMA) SAÍDA, ENTRADA PARA DADO LIVRE VIA RS232, CERTIFICAÇÃO IP67, ALIMENTAÇÃO 6~48VDC E PROTEÇÃO ATIVA CONTRA SURTO DE TENSÃO.

**Quantidade:** 66,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 520,00

**Valor total:** R\$ 34.320,00

**Fabricante/Marca:** SUNTECH

**Modelo:** SUNTECH

**Valor de referência:** R\$ 520,00

**2 - ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM SISTEMA PLUG AND PLAY**

**Especificação:** ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM SISTEMA PLUG AND PLAY EM OBD COM 16 PINOS, MODEM QUAD BAND GSM 850/900/1800/1900 MHZ, ANTENAS INTERNAS, BATERIA INTERNA 180 MAH / 3,7 V., REDE GSM / GPRS, SENSIBILIDADE DO GPS: -159DBM, COM PRECISÃO DE LOCALIZAÇÃO DO GPS NÃO INFERIOR A 32,8 PÉS / 10 M, 2D RMS, ALIMENTAÇÃO DE 12V-24V, TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO DE -40 °C ~ +75 °C, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE -20 °C ~ +55 °C, UMIDADE OPERACIONAL 5% A 95% SEM CONDENSAÇÃO.

**Quantidade:** 15,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 550,00

**Valor total:** R\$ 8.250,00

**Fabricante/Marca:** KOBRA

**Modelo:** KOBRA

**Valor de referência:** R\$ 550,00

**3 - ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO MODEM NÃO INFERIOR A 3G (QUAD-BAND),**

**Especificação:** ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO MODEM NÃO INFERIOR A 3G (QUAD-BAND), WI-FI (802.11B/G/N), CONEXÃO DE 03 ANTENAS EXTERNAS: WI-FI, GPS, GPRS/3G, BLUETOOTH 2.0, COM INTERFACE ETHERNET 10/100 MBPS, 2 USB HOST, 1 MINI-USB OTG, 3 ENTRADAS DIGITAS, 1 SAÍDA DE COLETOR ABERTO, PORTA RS232, PORTA RS485, SAÍDA DE AUDIO, ENTRADA PARA MICROFONE, SAÍDA HDMI 720P, ENTRADA PARA ATÉ 4 CÂMERAS ANALÓGICAS, COM ALIMENTAÇÃO INTEGRADA (ATÉ 2A@12VDC) COM PROCESSADOR ARM CORTEX A8 800MHZ, PROCESSADOR GRÁFICO AMD Z430, UNIDADE DE PROCESSAMENTO DE VÍDEO COM ACELERAÇÃO POR HARDWARE, MEMÓRIA FLASH NAND 1GB, MEMÓRIA RAM 512MB, SLOT MICRO SDCARD ATÉ 32GB (CARTÃO NÃO INCLUSO), GRAVAÇÃO DE VÍDEO EM H.264, GERAÇÃO DE FOTOS EM JPEG, ALIMENTADO POR 9 - 36 VDC (12V, NO MÍNIMO, QUANDO CONECTADO COM CÂMERAS), CONSUMO PADRÃO (12@VDC) COM 4 CÂMERAS EM FUNCIONAMENTO: 2,2 A, CONSUMO PADRÃO (12@VDC): 0,2ª, BATERIA INTERNA DE ÍON-LÍTIO DE 5.000 MAH, ALIMENTAÇÃO VIA MICROFIT, PICO DE TENSÃO (LOADDUMP), POLARIZAÇÃO INVERSA, GPS DE ALTA SENSIBILIDADE COM SUPORTE PARA A-GPS, EQUIPAMENTO RASTREÁVEL E ACELERÔMETRO (3 EIXOS).

**Quantidade:** 15,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 8.700,00

**Valor total:** R\$ 130.500,00

**Fabricante/Marca:** INTELBRAS

**Modelo:** INTELBRAS

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

Valor de referência: R\$ 8.700,00

---

**4 - TERMINAL DE DADOS COM CONSUMO**

**Especificação:** TERMINAL DE DADOS COM CONSUMO NORMAL: 30 MA @ 12VOLTS E CONSUMO MÁXIMO: 180 MA @ 12 VOLTS, TEXTO LIVRE DO TERMINAL PARA A CENTRAL, 120 CARACTERES, TEXTO LIVRE DA CENTRAL PARA O TERMINAL, 240 CARACTERES, BIBLIOTECAS, LIMITE MÁXIMO DE 160 MENSAGENS (MSG DE 20 CARACTERES APOX.), MEMÓRIA FLASH 128K (EPROM), MEMÓRIA RAM 8K, TECLADO ALFANUMÉRICO EMBORRACHADO, COM 64 TECLAS, TECLAS ESPECIAIS PARA ACESSO DIRETO ÀS FUNÇÕES DE CONTROLE (F0 A F9) E DISPLAY DE LCD GRÁFICO COM 240×64 PIXELS E BACKLIGHT.

**Quantidade:** 66,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 3.150,00

**Valor total:** R\$ 207.900,00

**Fabricante/Marca:** MAXTRACK

**Modelo:** MAXTRACK

**Valor de referência:** R\$ 3.150,00

---

**5 - CONTROLE IDENTIFICADOR, BLOQUEADOR E ACIONADOR**

**Especificação:** CONTROLE IDENTIFICADOR, BLOQUEADOR E ACIONADOR COM BATERIA INTERNA DE 610 MAH, CHIP ZIGBEE CC2430-F32 COM 32KB FLASH E COMUNICAÇÃO COM OUTROS DISPOSITIVOS ATÉ 45M DE DISTÂNCIA COM ANTENA INTERNA.

**Quantidade:** 66,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 310,00

**Valor total:** R\$ 20.460,00

**Fabricante/Marca:** MAXTRACK

**Modelo:** MAXTRACK

**Valor de referência:** R\$ 310,00

---

**6 - ELETROVÁLVULA BLOQUEADOR DE COMBUSTÍVEL.**

**Especificação:** ELETROVÁLVULA BLOQUEADOR DE COMBUSTÍVEL.

**Quantidade:** 66,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 315,28

**Valor total:** R\$ 20.808,48

**Fabricante/Marca:** KOBAIR

**Modelo:** KOBOAIR

**Valor de referência:** R\$ 315,28

---

**7 - MÓDULO DE VOZ MINIMODELO BI-VOLT 85DB**

**Especificação:** MÓDULO DE VOZ MINIMODELO BI-VOLT 85DB COM ACIONAMENTO SEM RELÉ POSSUINDO ATÉ 02 MENSAGENS DE ALERTA.

**Quantidade:** 66,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 410,00

**Valor total:** R\$ 27.060,00

**Fabricante/Marca:** AUTO SENDER

**Modelo:** AUTO SENDER

**Valor de referência:** R\$ 410,00

---

## 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA 13.858.769/0001-97

### 8 - SENSOR LLS30160 DE 700 MM

**Especificação:** SENSOR LLS30160 DE 700 MM, PARA MEDIÇÃO DE NÍVEL E DE TEMPERATURA DO COMBUSTÍVEL, A SER INSTALADO NO TANQUE DO VEÍCULO, COM INTERFACE DE SAÍDA DOS VALORES MEDIDOS RS-232, EIA-485.

**Quantidade:** 66,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 290,00

**Valor total:** R\$ 19.140,00

**Fabricante/Marca:** OMNICOMM

**Modelo:** OMNICOMM

**Valor de referência:** R\$ 290,00

---

### 9 - ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA

**Especificação:** ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM DVR MONITOR, RASTREADOR GPS, SUPORTA REDE 4G, CÂMERA HD 1080P, WI-FI, DISPLAY LCD QUE POSSIBILITA O ACOMPANHAMENTO REMOTO VIA SISTEMA, E COM TRANSMISSÃO DE VOZ AO VIVO, 12V.

**Quantidade:** 15,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 1.560,00

**Valor total:** R\$ 23.400,00

**Fabricante/Marca:** OUTRAS

**Modelo:** OUTRAS

**Valor de referência:** R\$ 1.560,00

---

### 10 - VALIDADOR COM MEMÓRIA NÃO INFERIOR A 64GB

**Especificação:** VALIDADOR COM MEMÓRIA NÃO INFERIOR A 64GB, 4GB RAM, TELA IMERSIVA DE 10.4", BATERIA DE 7,040mAh, CÂMERA FRONTAL E TRASEIRA COM RESOLUÇÃO NÃO INFERIOR A 8.0MP, PESO 465g.

**Quantidade:** 15,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 3.900,00

**Valor total:** R\$ 58.500,00

**Fabricante/Marca:** OUTRAS

**Modelo:** OUTRAS

**Valor de referência:** R\$ 3.900,00

---

### 11 - CARTÃO SIM TIPO M2M

**Especificação:** CARTÃO SIM TIPO M2M COM TRANSMISSÃO EM REDE GPRS, OPTANTE POR APN GENÉRICA OU PRIVADA, CRIPTOGRAFIA DE DADOS, COM POSSIBILIDADE DE UTILIZAÇÃO DE VPN, IP DEDICADO OU FIXOS, COM PACOTE DE DADOS NÃO INFERIOR A 60 MB QUADRI-BAND NO PERÍODO DE 12 MESES, COM UTILIZAÇÃO MENSAL NÃO SUPERIOR A 05 MB.

**Quantidade:** 96,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 35,50

**Valor total:** R\$ 3.408,00

**Fabricante/Marca:** CLARO

**Modelo:** CLARO

**Valor de referência:** R\$ 35,50

---

### 12 - CHAVE DE ACESSO AO SISTEMA, PRÓPRIO OU CONTRATADO

**Especificação:** CHAVE DE ACESSO AO SISTEMA, PRÓPRIO OU CONTRATADO, DE GERENCIAMENTO DE FROTA DE VEÍCULOS, VIA WEB, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

**Quantidade:** 11,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 11.150,00

**Valor total:** R\$ 122.650,00

**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA

**Modelo:** PRÓPRIO

**Valor de referência:** R\$ 11.150,00

---

**13 - CONJUNTO DE VIDEOWALL AUXILIARES FORMATO 1X3 (UMA LINHA E TRÊS COLUNAS),**

**Especificação:** CONJUNTO DE VIDEOWALL AUXILIARES FORMATO 1X3 (UMA LINHA E TRÊS COLUNAS), COMPOSTO POR 3 (TRÊS) MONITORES LCD DE 32" POLEGADAS, RESOLUÇÃO FULLHD OU SUPERIOR, INCLUINDO 3 (TRES) SUPORTES COM MOLDURA PARA ACABAMENTO; - 01 (UM) COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR INTEL CORE I7, MEMÓRIA RAM 4GB, CAPACIDADE DO HD 01 TB, MONITOR COM TELA 15,6"; - 01 (UMA) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA; - 01 (UM) NOBREAK DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA NÃO INFERIOR A 3.0 KVA; INFRAESTRUTURA DE COMUNICAÇÃO TCP-IP E ENERGIA AC 110/220V; - 01 (UM) RACK SIMPLES TIPO ESCRITÓRIO PARA COMPUTADOR,- 01 (UMA) CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM REGULADOR DE ALTURA E ENCONSTO FIXO E ACOLCHOADO, - 01 (UM) APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 (DOZE) MIL BTUS.

**Quantidade:** 4,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 28.850,65

**Valor total:** R\$ 115.402,60

**Fabricante/Marca:** DIVERSOS

**Modelo:** DIVERSOS

**Valor de referência:** R\$ 28.850,65

---

**Valor total - LOTE I:** R\$ 791.799,08 - (setecentos e noventa e um mil, setecentos e noventa e nove reais e oito centavos)

**LOTE II**

**14 - Serviço de instalação / retirada de aparelhos de hardware, monitoramento,**

**Especificação:** Serviço de instalação / retirada de aparelhos de hardware, monitoramento, incluindo A CONFIGURAÇÃO e ativação, pertencentes à frota da CONTRATANTE

**Quantidade:** 288,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 495,00

**Valor total:** R\$ 142.560,00

**Fabricante/Marca:** OUTRAS

**Modelo:** OUTROS

**Valor de referência:** R\$ 495,00

---

**15 - Serviço de monitoramento, controle externo e escaneamento de parâmetros e dados**

**Especificação:** Serviço de monitoramento, controle externo e escaneamento de parâmetros e dados operacionais de veículos pertencentes à frota da CONTRATANTE.

**Quantidade:** 1152,0

**Unidade:** Serviço

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

**Valor unitário:** R\$ 350,00

**Valor total:** R\$ 403.200,00

**Fabricante/Marca:** OUTRAS

**Modelo:** OUTROS

**Valor de referência:** R\$ 350,00

---

**16 - Serviço de Central Integrada (SALA DE OPERAÇÕES) de Monitoramento**

**Especificação:** Serviço de Central Integrada (SALA DE OPERAÇÕES) de Monitoramento e Gestão de Frota de veículos, com acompanhamento de profissional técnico EXCLUSIVO, COM CARGA HORÁRIA SEMANAL DE 44 HORAS.

**Quantidade:** 48,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 8.400,00

**Valor total:** R\$ 403.200,00

**Fabricante/Marca:** OUTRAS

**Modelo:** OUTROS

**Valor de referência:** R\$ 8.400,00

---

**17 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SISP**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 7.277.434,10

**Valor total:** R\$ 7.277.434,10

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 7.277.434,10

---

**18 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (peças) SISP**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para fornecimento e reposição de peças e acessórios em geral, serviços de borracharia, lavagem simples e completa de veículos, troca de filtros e óleos, como também, manutenção preventiva e corretiva através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 1.406.980,00

**Valor total:** R\$ 1.406.980,00

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 1.406.980,00

---

**19 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustível) GAPR**

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 650.445,00

**Valor total:** R\$ 650.445,00

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 650.445,00

---

**20 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(peças) SEOF**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para fornecimento e reposição de peças e acessórios em geral, serviços de borracharia, lavagem simples e completa de veículos, troca de filtros e óleos, como também, manutenção preventiva e corretiva através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 15.450,00

**Valor total:** R\$ 15.450,00

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 15.450,00

---

**21 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustível) SEOF**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 94.883,60

**Valor total:** R\$ 94.883,60

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 94.883,60

---

**22 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustível) SEAD**



**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 94.883,60

**Valor total:** R\$ 94.883,60

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 94.883,60

---

**23 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(peças) SAP**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para fornecimento e reposição de peças e acessórios em geral, serviços de borracharia, lavagem simples e completa de veículos, troca de filtros e óleos, como também, manutenção preventiva e corretiva através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 487.190,00

**Valor total:** R\$ 487.190,00

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 487.190,00

---

**24 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustivel) SAP**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 1.828.147,00

**Valor total:** R\$ 1.828.147,00

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 1.828.147,00

---

**25 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustivel) SECULT**

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 346.306,60

**Valor total:** R\$ 346.306,60

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 346.306,60

---

**26 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(peças) SMS**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para fornecimento e reposição de peças e acessórios em geral, serviços de borracharia, lavagem simples e completa de veículos, troca de filtros e óleos, como também, manutenção preventiva e corretiva através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 1.062.960,00

**Valor total:** R\$ 1.062.960,00

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 1.062.960,00

---

**27 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustível) SMS**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 5.149.485,00

**Valor total:** R\$ 5.149.485,00

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 5.149.485,00

---

**28 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(peças) SME**

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para fornecimento e reposição de peças e acessórios em geral, serviços de borracharia, lavagem simples e completa de veículos, troca de filtros e óleos, como também, manutenção preventiva e corretiva através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 1.255.570,00

**Valor total:** R\$ 1.255.570,00

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 1.255.570,00

---

**29 – Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustível) SME**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 5.156.427,20

**Valor total:** R\$ 5.156.427,20

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 5.156.427,20

---

**30 – Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustível) SEMA**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 731.938,60

**Valor total:** R\$ 731.938,60

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 731.938,60

---

**31 – Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(peças) SDS -01**

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para fornecimento e reposição de peças e acessórios em geral, serviços de borracharia, lavagem simples e completa de veículos, troca de filtros e óleos, como também, manutenção preventiva e corretiva através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 82.400,00

**Valor total:** R\$ 82.400,00

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 82.400,00

---

**32 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustível) SDS-01**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 142.946,49

**Valor total:** R\$ 142.946,49

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 142.946,49

---

**33 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(peças) SDS-02**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para fornecimento e reposição de peças e acessórios em geral, serviços de borracharia, lavagem simples e completa de veículos, troca de filtros e óleos, como também, manutenção preventiva e corretiva através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 463.500,00

**Valor total:** R\$ 463.500,00

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 463.500,00

---

**34 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustível) SDS-02**

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 1.286.518,41

**Valor total:** R\$ 1.286.518,41

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 1.286.518,41

---

**35 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(peças) SMS P**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para fornecimento e reposição de peças e acessórios em geral, serviços de borracharia, lavagem simples e completa de veículos, troca de filtros e óleos, como também, manutenção preventiva e corretiva através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 432.600,00

**Valor total:** R\$ 432.600,00

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 432.600,00

---

**36 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustivel) SMS P**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 858.659,50

**Valor total:** R\$ 858.659,50

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 858.659,50

---

**37 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento,(combustivel) SMCT**

**7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA**  
**13.858.769/0001-97**

**Especificação:** Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou licenciado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Serviço

**Valor unitário:** R\$ 346.306,60

**Valor total:** R\$ 346.306,60

**Fabricante/Marca:** SERVIÇO

**Modelo:** SERVIÇO

**Valor de referência:** R\$ 346.306,60

**Valor total - LOTE II:** R\$ 30.119.991,70 - (trinta milhões, cento e dezenove mil, novecentos e noventa e um reais e setenta centavos)

**Valor geral da proposta:** R\$ 30.911.790,78 (trinta milhões, novecentos e onze mil, setecentos e noventa reais e setenta e oito centavos)

**Validade da Proposta**

**Proposta válida por:** 60 dias

**Dados de Registro da Proposta**

**Data de finalização do registro da proposta:** 13 de Dezembro de 2024 às 11:42

**Dados do Usuário:**

**Usuário logado como:** 7SERV

**E-mail:** contato@7serv.me

**CPF/MF:** 13.858.769/0001-97